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Bilgilendirme Politikasının Amacı  

Şirket’in kurumsal değerleri arasında yer alan “şeffaflık” ilkesi doğrultusunda yapılacak olan 

açıklama ve bilgilendirmeler, gizli olmayan veya ticari sır kavramına girmeyen, yasal mevzuatın 

öngördüğü açıklama ve bilgilendirmenin yanı sıra kurumsal yönetim ilkelerinin özüne uygun olarak 

finansal ve finansal olmayan bilgiler konusunda pay sahipleri dahil tüm menfaat sahiplerinin, 

potansiyel yatırımcıların ve kamunun zamanında, doğru ve tam olarak aydınlanmasını 

amaçlamaktadır.  

Bilgilendirme Politikasının Yasal Dayanağı  

Şirket’in Bilgilendirme Politikasının usul ve esasları, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan 

“Özel Durumlar Tebliği ve “Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve Uygulanmasına İlişkin 

Tebliğ” ile Tebliğ ekinde yer alan Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim İlkeleri hükümleri 

doğrultusunda hazırlanmıştır.  

Bilgilendirme Politikasının Usul ve Esasları  

Şirket, 4 ana yöntem ile Kamunun ve özelinde yatırımcıların Şirket hakkında yeterli bilgi sahibi 

olmasını sağlayacaktır. Bunlar;  

1. Finansal Verilerin Kamuya Duyurulması,  

a. Finansal Tablolar ve Faaliyet Raporu  

b.  Derecelendirme Notlarının Bildirimi  

2. Özel Durum Açıklamaları,  

3. Basın-Yayın Organları Aracılığıyla Yapılacak Açıklamalar,  

4. Basın-Yayın Organlarında Şirket Hakkında Çıkan Haberlerin İzlenmesi,   

 

Şeklindedir.  

İdari Sorumluluğu Bulunan Kişilerin Belirlenmesinde Kullanılan Kriterler  

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan Seri:II-15-1. Sayılı “Özel Durumlar Tebliği”nin 4 

üncü maddesinin “f/1” no’lu alt bendinde tanımlandığı üzere Şirket’in Yönetim Kurulu Üyeleri, idari 

sorumluluğu bulunan kişiler olup, Yönetim Kurulu Üyelerinin ve Komite Üyelerinin özgeçmişleri, 

www.halkyatirim.com.tr/Bizi Tanıyın adresinde yer almaktadır. Şirket’te, Tebliğin 4 üncü 

maddesinin “f/2” no’lu alt bendinde tanımlandığı şekliyle işlem yapan ve idari sorumluluğu bulunan 

kişi bulunmamaktadır.  

Özel Durum Açıklanmasına Esas Bilgilerin Gizliliğinin Korunmasına Yönelik Alınan Tedbirler  

Şirket, özel durum açıklamasına esas teşkil eden bilgilerin açıklanmasına kadar geçen süreçte söz 

konusu bilgilerin gizliliğinin korunması için gereken hassasiyeti göstermektedir. Şirket’in Yönetim 

Kurulu Üyeleri, Üst Düzey Yöneticileri ile içsel bilgilere ulaşabilecek personel, yatırımcının kararını 

ve sermaye piyasası aracının değerini etkileyecek bilgilerin, açıklanana kadar gizliliğinin 

korunmasıyla ilgili olarak mevcut düzenlemeler hakkında bilgilendirilmiştir.  

 



 
 

 

 

Özel durum açıklamasını gerektiren hususlar, birbirinden bağımsız olarak doğrudan ilgili Birim 

tarafından Finansal Yönetim ve Raporlama Birimi’ne ve buradan da eş zamanlı olarak, KAP’a 

iletilmektedir. Merkezi Kayıt Kuruluşu’nun “e-ŞİRKET: Şirketler Bilgilendirme Portalı” üzerinden 

de bildirimler yapılabilmektedir. 

Basın Yayın Organları Aracılığıyla Yapılacak Açıklamalar 

Şirketimizin faaliyetlerine ilişkin, haber niteliği taşıyan, yatırımcıların ve/veya kamuoyunun 

bilgilendirilmesi gereken konularda, gerektiğinde Şirketimiz tarafından basın açıklamaları yapılır. 

Basın açıklamaları sadece yazılı olarak yapılabildiği gibi gerek görüldüğünde röportaj ya da basın 

toplantısı yoluyla da yapılır. Basın açıklamaları Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri, Genel Müdür, 

Genel Müdür Yardımcıları ve bu kişilerin uygun göreceği diğer yetkililer tarafından 

yapılabilmektedir. Basın açıklamalarının konularına göre önemli görülenlerine ayrıca Şirketimizin 

internet sitesinde www.halkyatirim.com.tr yer verilir. 
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